DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADANIA NA ESCOLA: O
QUE OS DOCUMENTOS OFICIAIS E TESES E DISSERTAÇÕES TEM A CONTRIBUIR?
de autoria de JANAINA ANDRETTA DIEDER, foi publicado nos CONEDU - Políticas
Públicas de Educação referente ao ISBN 978-65-86901-76-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31372

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31372